
DECYZJA NR 12/2025

Nadleśniczego Nadleśnictwa Dobrzejewice 
z dnia 23 maja 2025 r.

w sprawie odwołania okresowego zakazu wstępu do lasu

(Zn. spr.: ZG.7100.14.2025)

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 i art. 26 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 28 
września 1991 r. o lasach (Dz.U.2025 poz. 567) oraz na podstawie § 22 ust. 3 
Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
wprowadzonego mocą Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994 r. zarządzam co następuje:

§1

Z dniem 23 maja 2025 r. odwołuję okresowy zakaz wstępu do lasu 
wprowadzony Decyzją nr 11/2025 Nadleśniczego Nadleśnictwa Dobrzejewice 
z dnia 16 maja 2025 r. zn.spr.: ZG.7100.11.2025.

§2

Z dniem 23 maja 2025 r. traci moc Decyzja nr 11/2025 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Dobrzejewice z dnia 16 maja 2025 r. zn.spr.: ZG.7100.11.2025 
w sprawie okresowego zakazu wstępu do lasu.

§3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do wiadomości:
1. Wszyscy pracownicy Nadleśnictwa


